
Selettiva Nord Cassano S. 85 Junior - Prove Ufficiali

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 281 CRACCO D. 2:09.978
Migliore

1 2:15.465 11:39:53.118

2 2:12.176 11:42:05.294

3 2:34.610 11:44:39.904

4 2:26.851 11:47:06.755

5 2:10.812 11:49:17.567

6 3:55.230 11:53:12.797

7 2:09.978 11:55:22.775

 Po. 2 - # 11 ZIEMER E. + 01.320
Diff. Primo

1 2:21.142 11:37:40.619

2 2:14.391 11:39:55.010

3 2:12.484 11:42:07.494

4 2:24.424 11:44:31.918

5 2:11.298 11:46:43.216

6 4:34.353 11:51:17.569

7 2:13.688 11:53:31.257

8 2:23.801 11:55:55.058

 Po. 3 - # 910 CECCARELLI G. + 02.980
Diff. Primo

1 2:29.155 11:37:46.970

2 2:18.417 11:40:05.387

3 2:15.283 11:42:20.670

4 2:23.611 11:44:44.281

5 2:14.624 11:46:58.905

6 2:15.907 11:49:14.812

7 2:21.383 11:51:36.195

8 2:16.403 11:53:52.598

9 2:12.958 11:56:05.556

 Po. 4 - # 101 GHEZZI N. + 03.100
Diff. Primo

1 2:27.924 11:37:50.584

2 2:19.267 11:40:09.851

3 2:16.776 11:42:26.627

4 2:15.296 11:44:41.923

5 2:14.520 11:46:56.443

6 2:15.300 11:49:11.743

7 3:15.103 11:52:26.846

8 2:13.078 11:54:39.924

9 2:38.449 11:57:18.373

 Po. 5 - # 324 PICCOLI M. + 04.813
Diff. Primo

1 2:31.977 11:37:56.083

2 2:22.250 11:40:18.333

3 2:17.336 11:42:35.669

4 2:25.865 11:45:01.534

5 2:17.330 11:47:18.864

6 2:15.370 11:49:34.234

7 2:28.324 11:52:02.558

8 2:14.791 11:54:17.349

 Po. 6 - # 115 RIGANTI E. + 05.704
Diff. Primo

1 3:05.278 11:38:23.971

2 3:00.101 11:41:24.072

3 2:18.906 11:43:42.978

4 2:17.238 11:46:00.216

5 2:19.483 11:48:19.699

6 3:09.783 11:51:29.482

7 2:15.682 11:53:45.164

8 2:16.720 11:56:01.884

 Po. 7 - # 90 BECCARI S. + 06.689
Diff. Primo

1 2:37.411 11:38:07.119

2 2:20.855 11:40:27.974

3 2:18.664 11:42:46.638

4 2:18.349 11:45:04.987

5 2:16.667 11:47:21.654

6 2:21.668 11:49:43.322

7 3:20.935 11:53:04.257

8 2:17.356 11:55:21.613

 Po. 8 - # 321 MESSNER L. + 08.064
Diff. Primo

1 2:34.391 11:38:06.025

2 2:23.623 11:40:29.648

3 2:20.166 11:42:49.814

4 2:18.426 11:45:08.240

5 2:20.400 11:47:28.640

6 3:20.691 11:50:49.331

7 2:39.492 11:53:28.823

8 2:18.042 11:55:46.865

 Po. 9 - # 7 BERNERIO A. + 08.658
Diff. Primo

1 2:50.204 11:38:27.063

2 2:34.513 11:41:01.576

3 3:21.195 11:44:22.771

4 2:18.636 11:46:41.407

5 2:39.664 11:49:21.071

6 2:35.720 11:51:56.791

7 3:02.759 11:54:59.550

 Po. 10 - # 612 GASPANI F. + 09.298
Diff. Primo

1 2:38.061 11:38:04.622

2 2:32.542 11:40:37.164

3 3:09.413 11:43:46.577

4 3:20.686 11:47:07.263

5 2:22.206 11:49:29.469

6 2:20.542 11:51:50.011

7 2:19.276 11:54:09.287

8 3:27.200 11:57:36.487

 Po. 11 - # 127 GRECO G. + 09.997
Diff. Primo

1 2:40.776 11:38:11.423

2 2:30.931 11:40:42.354

3 2:23.566 11:43:05.920

4 2:42.515 11:45:48.435

5 2:20.353 11:48:08.788

6 2:46.349 11:50:55.137

7 3:40.848 11:54:35.985

8 2:19.975 11:56:55.960

 Po. 12 - # 28 CAMPODUNI M. + 11.141
Diff. Primo

1 2:39.314 11:38:17.887

2 2:27.764 11:40:45.651

3 2:25.803 11:43:11.454

4 2:22.821 11:45:34.275

5 4:13.535 11:49:47.810

6 2:22.430 11:52:10.240

7 2:21.119 11:54:31.359

8 2:23.247 11:56:54.606

 Po. 13 - # 114 ROSTAGNO S. + 11.851
Diff. Primo

1 2:41.359 11:38:14.996

2 2:30.409 11:40:45.405

3 2:28.258 11:43:13.663

4 2:21.829 11:45:35.492

5 2:29.073 11:48:04.565

6 5:16.522 11:53:21.087

7 2:37.825 11:55:58.912

 Po. 14 - # 18 CRIPPA D. + 12.006
Diff. Primo

1 2:45.297 11:38:28.719

2 2:29.231 11:40:57.950

3 2:21.984 11:43:19.934

4 2:30.738 11:45:50.672

5 3:44.190 11:49:34.862

6 3:14.501 11:52:49.363

7 2:22.209 11:55:11.572

 Po. 15 - # 100 VARLIERO G. + 13.008
Diff. Primo

1 2:47.795 11:38:20.959

2 2:30.324 11:40:51.283

3 2:25.468 11:43:16.751

4 2:24.002 11:45:40.753

5 2:26.569 11:48:07.322

6 2:23.275 11:50:30.597

7 2:26.934 11:52:57.531

8 2:22.986 11:55:20.517

 Po. 16 - # 221 CARINI M. + 14.450
Diff. Primo

1 2:48.689 11:38:34.971

2 2:30.066 11:41:05.037

3 2:26.217 11:43:31.254

4 2:38.877 11:46:10.131

5 2:32.057 11:48:42.188

6 2:24.428 11:51:06.616

7 3:48.311 11:54:54.927

8 2:24.749 11:57:19.676

Fastest lap: 2:09.978 
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Selettiva Nord Cassano S. 85 Junior - Prove Ufficiali

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 17 - # 703 RIVIERA T. + 14.820
Diff. Primo

1 2:49.182 11:38:34.093

2 2:34.095 11:41:08.188

3 2:27.197 11:43:35.385

4 2:29.554 11:46:04.939

5 2:30.369 11:48:35.308

6 2:27.451 11:51:02.759

7 2:29.136 11:53:31.895

8 2:24.798 11:55:56.693

 Po. 18 - # 109 SPITALERI D. + 15.669
Diff. Primo

1 2:50.045 11:38:36.660

2 2:36.760 11:41:13.420

3 2:58.972 11:44:12.392

4 2:45.649 11:46:58.041

5 2:30.785 11:49:28.826

6 2:38.867 11:52:07.693

7 2:25.647 11:54:33.340

8 2:46.370 11:57:19.710

 Po. 19 - # 42 GUERRA O. + 15.812
Diff. Primo

1 3:07.347 11:38:32.019

2 2:49.554 11:41:21.573

3 2:31.531 11:43:53.104

4 2:29.119 11:46:22.223

5 2:39.257 11:49:01.480

6 4:37.478 11:53:38.958

7 2:25.790 11:56:04.748

 Po. 20 - # 41 PORCU S. + 16.194
Diff. Primo

1 2:45.656 11:38:43.897

2 2:26.172 11:41:10.069

3 2:29.626 11:43:39.695

4 2:48.492 11:46:28.187

5 2:28.540 11:48:56.727

6 2:30.872 11:51:27.599

7 2:39.502 11:54:07.101

8 2:34.731 11:56:41.832

 Po. 21 - # 43 FRAPPA R. + 16.540
Diff. Primo

1 2:41.645 11:38:33.271

2 2:28.055 11:41:01.326

3 2:26.518 11:43:27.844

4 2:28.341 11:45:56.185

5 3:31.335 11:49:27.520

6 2:27.722 11:51:55.242

7 2:33.792 11:54:29.034

8 2:38.715 11:57:07.749

 Po. 22 - # 166 REGIS L. + 18.379
Diff. Primo

1 2:40.556 11:38:15.496

2 2:28.357 11:40:43.853

3 2:30.866 11:43:14.719

4 5:02.418 11:48:17.137

5 2:36.910 11:50:54.047

6 5:36.049 11:56:30.096

 Po. 23 - # 12 ANDRIOLLO G. + 18.713
Diff. Primo

1 2:45.559 11:38:25.952

2 2:34.821 11:41:00.773

3 2:30.581 11:43:31.354

4 2:30.526 11:46:01.880

5 2:28.691 11:48:30.571

6 2:29.899 11:51:00.470

7 2:30.292 11:53:30.762

8 2:29.668 11:56:00.430

 Po. 24 - # 922 PAGLIARO V. + 19.298
Diff. Primo

1 2:49.913 11:38:38.137

2 2:36.631 11:41:14.768

3 2:30.392 11:43:45.160

4 2:29.636 11:46:14.796

5 2:39.816 11:48:54.612

6 2:31.707 11:51:26.319

7 2:29.276 11:53:55.595

8 2:53.364 11:56:48.959

 Po. 25 - # 10 BERTACCO N. + 21.100
Diff. Primo

1 2:54.833 11:38:33.003

2 2:42.292 11:41:15.295

3 3:09.246 11:44:24.541

4 2:31.078 11:46:55.619

5 2:37.798 11:49:33.417

6 2:39.317 11:52:12.734

7 3:23.115 11:55:35.849

 Po. 26 - # 124 ROSSO M. + 21.565
Diff. Primo

1 2:54.579 11:38:55.987

2 2:37.548 11:41:33.535

3 2:33.330 11:44:06.865

4 2:31.543 11:46:38.408

5 2:34.081 11:49:12.489

6 2:35.368 11:51:47.857

7 2:33.347 11:54:21.204

8 2:33.172 11:56:54.376

 Po. 27 - # 9 PICCO A. + 22.218
Diff. Primo

1 2:44.497 11:38:43.520

2 3:18.661 11:42:02.181

3 2:41.337 11:44:43.518

4 2:35.275 11:47:18.793

5 2:46.047 11:50:04.840

6 2:33.647 11:52:38.487

7 2:32.196 11:55:10.683

 Po. 28 - # 93 LOFFI L. + 41.102
Diff. Primo

1 3:13.963 11:39:10.526

2 2:54.534 11:42:05.060

3 2:51.080 11:44:56.140

4 2:55.839 11:47:51.979

5 5:05.359 11:52:57.338

6 2:52.934 11:55:50.272

Fastest lap: 2:09.978 
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